
      
Virksomhetsbesøk hos Turneteateret i Trøndelag AS 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune 18.02.2025 01/25 
 
Saksbehandler Ragnhild Aashaug 
Arkivkode FE-033 
Arkivsaknr 24/271 - 34 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen som fremkom under besøket på Trøndelag turneteater AS 
til orientering. 
 
Vedlegg 
Om Turneteateret i Trøndelag AS fra eierskapsmeldingen 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok i sak 45/24 den 21. mai å legge et av virksomhetsbesøkene til 
Turneteateret i Trøndelag for å høre om hvordan bringer de profesjonelt teater ut i 
Trøndelag. Bakgrunnen for vedtaket var at kontrollutvalget hadde fått et innspill på i hvilken 
grad Turneteateret oppfyller visjonen om å «produsere og formidle profesjonell scenekunst til 
befolkningen i Trøndelag". 
  
Et virksomhetsbesøk skal gjøre kontrollutvalget bedre kjent med den fylkeskommunale 
virksomheten, og ansatte i fylkeskommunen skal bli bedre kjent med kontrollutvalgets arbeid. 
Deltakere fra virksomheten orienterer om sin virksomhet og kontrollutvalgets medlemmer kan 
stille spørsmål underveis.  
  
Det er lagt ved selskapsinformasjon fra eierskapsmeldingen til Trøndelag fylkeskommune. 
  
Plan for besøket 
Kl. 10.30 - 12.00: Kort informasjon om driften med særlig vekt på gjennomføringen av 
selskapets formål, og oppdraget fra Trøndelag fylkeskommune. Vi har bedt om å få høre hva 
de opplever som utfordringer og hva de lykkes med. 
  
Kl. 12.00 - 12.30 Lunsj på Turneteateret. 
  
  
Teatersjef Arne Fagerholt tar imot oss. 
  
Vurdering og konklusjon 
Hensikten med besøket er å bli mer kjent med hvordan Turneteateret gjennomfører 
mandatet som de har fått fra Trøndelag fylkeskommune. 
Kontrollutvalgets rolle er å legge til grunn et overordnet kontrollperspektiv og ikke en 
partipolitisk tilnærming. Selve gjennomføringen av besøket styres av utvalgets leder. Det 
legges opp til en åpen og uformell dialog der utvalget løpende kan stille spørsmål underveis.  
  
Det er bedt om at skriftlig presentasjon oversendes utvalget etter møtet, slik at det kan 
legges ved protokollen. 
 
 


